川人社职鉴〔2019〕3号

四川省职业技能鉴定指导中心

关于开展职业技能竞赛管理系统
竞赛项目申报培训工作的通知
各市（州）职业技能鉴定指导中心，省级有关单位：
根据四川省人力资源和社会保障厅《关于申报2019年职业技能竞赛项目的通知》（川人社函〔2019〕91号）的要求，为做好全省职业技能竞赛组织管理工作，高效、准确地完成竞赛项目申报、信息统计，及时了解竞赛过程，经省人社厅同意，由省职业技能鉴定指导中心组织竞赛管理系统专题培训，就竞赛管理、竞赛项目申报及信息统计工作等开展学习交流。现就有关事项通知如下：
一、培训时间

2019年2月26日，上午8:30前报到，培训时间9:00—17:00。
二、培训地点

四川省高技能人才考评示范基地
（地址：成都市武侯区科园三路4号火炬时代A区4楼）
三、参会人员

各市（州）负责竞赛同志1人，省级有关单位负责竞赛工作人员1人。
四、培训内容

1、使用职业技能竞赛管理系统在线申报。
2、软件使用要求。

3、上机练习。
五、其它

1、本次培训免收培训费。培训期间请自带笔记本和笔。培训期间请自行乘车前往，食宿自理。

2、参会回执请于2月21日前以电子邮件方式反馈到省职业技能鉴定指导中心竞赛管理部指定邮箱。

3、请各申报单位培训人员加入四川技能竞赛QQ群（号码：723977907），便于信息沟通和工作交流。

4、竞赛管理系统操作手册随文件另发。

联 系 人：郭庆忠　丁于涵
联系电话：028-86114257　86136733
邮    箱：179837790@qq.com
附件：
1、职业技能竞赛管理系统培训参会回执。
2、四川省高技能人才考评示范基地交通地图。

四川省职业技能鉴定指导中心
2019年2月15日
附件1

职业技能竞赛管理系统培训参会回执
	序号
	姓名
	职务
	单位
	联系电话

请参会人员2月21日前将此表提交到指定邮箱。
附件2
四川省高技能人才考评示范基地交通地图
[image: image1.png]W WPS Xz FHa BA EER L = wnE =5 FETR w®easA
W2 B encns AaBk AaBbi AaBbC

i BRI ST -ES AN A
wpi- BEsi e B I U-AB- X' X: A-%-A-H

EEAER 9 v WEHWS x BT x ) ifdoct x @) $# DOCX Stk docx *

f e FARE L
L EEnE @
L mikE ‘
R h NG f
v LY
’:,/wéus n.mim\'} E2

T

i
R

)il B R AA B PR TR
Goit: AREPHEZXA

4 BIUERIK A X 448

2 39| m SRS |0 | EEE

Z=I&-

Bl
=]

e fo i@ He A fo

| === CECHIEIIcNECEES

S

EHEA wE -

o r|Q-Exes g5

o o xx

/¢ 1 000Ks
a:

N—

PAGE
－4－